	嘉義縣水上鄉南靖國民小學
	102年9月份學校午餐費收支結算表

	收     入     部     分
	支    出    部    分
	截止本月底止累計數

	項    目
	 金  額 
	說             明
	項   目
	 金   額 
	百分比
	 金   額 
	百分比

	上月結存
	    235,889 
	一、本月每人收午餐費  650   元
二、應收午餐費
      學  生90人
      教職員8 人
      工  友0人
      合  計97人 共63700元
三、免收減收午餐費
       （1）全免及減收學生午餐費
             計 18人11700 元
          
       （2）全免工友午餐費
             計 4人 2600  元
         共計22人  14300 元
	主  食
	         484 
	0.55%
	        484 
	0.55%

	本月午餐費
	     63,700 
	
	副    食
	      39,468 
	45.22%
	     39,468 
	45.22%

	補繳以前月份
午餐費
	        -   
	
	食  油
	         -   
	0.00%
	        -   
	0.00%

	中低低收入戶學生補助費
	        -   
	
	調味品
	         402 
	0.46%
	        402 
	0.46%

	清寒學生
補助費
	        -   
	
	人事費
	      26,910 
	　
	     26,910 
	　

	烹調人員工作補貼費
	        -   
	
	燃料費(水電)
	      23,941 
	27.43%
	     23,941 
	27.43%

	其  他
	        -   
	
	設備維護費
	      17,700 
	20.28%
	     17,700 
	20.28%

	　
	        -   
	
	雜支
	       5,281 
	6.05%
	      5,281 
	6.05%

	　
	        -   
	四、本月未繳午餐費
          計25 人 15490 元
        （附繳納午餐費情形統計表）
五、以前未繳午餐費
         計       人        元
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	        -   
	
	支出合計
	     114,186 
	100.00%
	    114,186 
	100%

	本月合計
	     63,700 
	
	本月結存
	     185,403 
	　
	    185,403 
	　

	合計
	    299,589 
	
	合計
	     299,589 
	100%
	    299,589 
	100%

	備   註
	一、本月補助費收入包括下列各項：
二、本月補助費支出包括下列各項：


